[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КУЛИГИНСКОЕ»

«КУЛИГА» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от 12 августа 2013 года                                                                   №35
                                                                      с.Кулига

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Кулигинское», утвержденный постановлением Администрации  МО «Кулигинское» от 15.03.2013 года № 10

          В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Типовым перечнем муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией МО «Кулигинское», утвержденный постановлением Администрации МО «Кулигинское» от 15.03.2013 года №7  ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Кулигинское», утвержденный постановлением Администрации  МО «Кулигинское» от 15.03.2013 года № 10 следующие изменения:
1.1 Наименование услуги: «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования «Кулигинское» изложить в следующей редакции: «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории муниципального образования»;
1.2 в пункте 24 раздела 2 слова  «30 минут» заменить на слова «15 минут»;
1.3 Пункт 31 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«обеспечение информирования заявителей (уполномоченных представителей заявителя) о месте нахождения, графике работы Администрации, о порядке оказания муниципальной услуги, в том числе с использованием информационно-коммуникационных технологий;

количество взаимодействий заявителя (уполномоченного представителя заявителя) со специалистами Администрации при предоставлении муниципальной услуги не должно превышать двух раз;

своевременность приёма заявителей (уполномоченных представителей заявителя) в Администрации;

своевременность рассмотрения уведомлений и прилагаемых документов заявителей;

получение информации о ходе предоставления муниципальной услуги в электронной форме;

возможность получения муниципальной  услуги посредством федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», посредством государственной информационной системы Удмуртской Республики «Портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;

своевременность принятия решения о предоставлении муниципальной  услуги или отказе в предоставлении муниципальной услуги;

отсутствие жалоб на качество и своевременность предоставления муниципальной услуги».
Глава муниципального

образования «Кулигинское»                                     З.И. Акмалова